



برپایی خیمه معرفت در آستان مقدس امامزاده سید حمزه (ع) تبریز

همزمان با ماه مبارک رمضان و با هدف پاسخگویی به مسائل شرعی و شبهات، خیمه معرفت در آستان مقدس سید حمزه (ع) تبریز برپاست.

همزمان با ماه مبارک رمضان و با هدف پاسخگویی به مسائل شرعی و شبهات، خیمه معرفت در آستان مقدس سید حمزه (ع) تبریز برپاست.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد آراسته مدیر داخلی امامزاده سید حمزه (ع) گفت: همزمان با ماه مبارک رمضان و با هدف پاسخگویی به شبهات و مسایل شرعی و موارد دیگر خیمه معرفت در آستان مقدس امامزاده سید حمزه (ع) تا عید فطر برپاست.

وی با اشاره به اینکه یک نفر روحانی بعنوان کارشناس در طول ماه مبارک رمضان در این خیمه مستقر است گفت: مردم میتوانند با حضور در خیمه معرفت، هرگونه سوال و شبهه ای در رابطه با مسایل مختلف دارند با کارشناس مربوطه در میان بگذارند.

ثبت نام طرح 'حفظ قرآن در منزل' در سراسر استان آغاز شد

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان آذربایجان شرقی از ثبت نام طرح 'حفظ قرآن در منزل' همزمان با ماه مبارک رمضان در سراسر استان خبر داد.

حجت الاسلام سید شهاب الدین حسینی مدیر کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی در بازدید از نحوه ثبت نام طرح تربیت حافظان و قاریان قرآن در محل اداره کل گفت: با هدف مشارکت همه علاقمندان در این طرح ملی و اینکه افرادی هستند که علیرغم علاقمندی به حضور در این طرح بنا به دلایلی فرصت حضور در کلاسها را ندارند طرح حفظ قرآن در خانه در استان اجرا می شود.

وی با اشاره به اینکه اجرای طرح تربیت حافظان و قاریان قرآن بدنال فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر تربیت 10 میلیون قاری و حافظ قرآن در سراسر کشور اجرا می شود گفت: علاقه مندان به شرکت در این طرح می توانند برای ثبت نام به ادارات اوقاف و امور خیریه و نیز امامزادگان شاخص استان مراجعه کنند.

برگزاری مراسم ترتیل خوانی قرآن کریم ویژه خواهران در دو امامزاده تبریز

با همکاری مراکز فرهنگی امامزادگان خانم و سیدابراهیم (ع) تبریز مراسم ترتیل خوانی قرآن کریم در ماه مبارک رمضان در آستان مقدس این دو امامزاده برگزار می شود.

حجت الاسلام جعفری مسئول فرهنگی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تبریز گفت: طرح ترتیل خوانی قرآن کریم ویژه خواهران با هدف استفاده بهینه آنها از برکات ماه مبارک رمضان و در راستای نشر و ترویج فرهنگ حیات بخش قرآن همه روزه در آستان مقدس امامزادگان خانم و سید ابراهیم (ع) تبریز برگزار می شود.

جعفری در ادامه خواستار بهره گیری و مشارکت آحاد مردم اولین پایتخت جهان تشیع بخصوص نوجوانان و جوانان در این مراسم معنوی شد.

همزمان با ماه مبارک رمضان 50 نفر از مبلغین به مساجد مناطق محروم تبریز اعزام شدند

حجت الاسلام نیک نام سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تبریز گفت: با شروع ماه مبارک رمضان 50 نفر از مبلغین به مساجد مناطق محروم تبریز اعزام شدند.

حجت الاسلام نیک نام سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تبریز در جلسه هم اندیشی مبلغین اعزامی به مساجد مناطق محروم تبریز گفت: همزمان با ماه مبارک رمضان و پس از بررسی های انجام گرفته مساجد مناطق محروم مشخص و تعداد 50 نفر مبلغ به این مساجد اعزام شدند.

وی در ادامه از برگزاری کلاسهای تفسیر قرآن، روخوانی و سایر مباحث مذهبی و فرهنگی در محل امامزادگان و مساجد تبریز خبر داد و

گفت سعی داریم این برنامه را بعد از ماه مبارک رمضان نیز ادامه دهیم.